8:00-8:45

8:45-10:00

10:00-11:45

11:45-12:15

12:15-12:45

12:45-13:00

13:00-13:20

13:20-13:40

13:40-14:15

14:15-14:30

14:30-15:15

15:15-16:00

16:00-17:15

17:15-17:30

17:30-18:00

18:00-18:20

18:20-18:40

F

Zacky C

Zacky mladsi C

Zacky nejmladsi C
Uprava ledové plochy + obéd rozhodéich
Juniofi C

Pfipravka MINI
Pfipravka BABY
Novacci mladsi divky B
Novacci starsi divky B
Uprava ledové plochy
Zacky nejmladsi B
Zacky mladsi B

Zatky B

Uprava ledové plochy
Juniorky B

Adult A

Adult B



